
Pronájem cihlového bytu 2+kk, 49 m², ulice
Trnková, Uherské Hradiště - Sady

Naše  společnost  Vám  zprostředkuje  pronájem  bytu  2+kk  o
výměře 49 m² s balkónem, prostorným cihlovým sklepem 7 m² a
vyhrazeným parkovacím stáním. Byt  2+kk se nachází  v  1.  NP
cihlového  bytového  domu s  výtahem v  ulici  Trnková.  Byt  se
nachází  ve  zvýšeném přízemí.  V  bytě  je  prostorná  chodba  s
velkým  množství  úložného  prostoru.  Dva  neprůchozí  pokoje,
obývací  pokoj  s  kuchyňským  koutem.  Na  míru  vyrobená
kuchyňská linka ve tvaru „L“ s ostrůvkem, vestavěné spotřebiče,
elektrická  varná  deska  ELEKTROLUX,  digestoř  Baumatic,
vestavěná  elektrická  trouba  ELEKTROLUX,  mikrovlnná  trouba
Baumatic, vestavěná lednice a mrazák Amica. Obývací pokoj je
prostorný se vstupem na balkón, který nabízí dostatek místa na
posezení. Další obytná místnost může posloužit jako ložnice s
pracovnou, v místnosti se nachází velká úložná skříňová sestava,
psací  stůl  s  policemi.  V  obytných  místnostech  je  na  podlaze
plovoucí podlaha, okna jsou plastová se žaluziemi. Koupelna s
vanou, umyvadlo s osvětleným zrcadlem, koupelnový nábytek,
elektrický žebřík, příprava na pračku. Toaleta je samostatná. V

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 2+kk
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 49m2

Plocha parcely: 49m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

11 000,00 Kč / za
měsíc

Martin Pešl
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


koupelně, na toaletě a na chodbě je keramická podlaha. K bytu
náleží prostorný cihlový sklem o výměře 7 m², velkou výhodou je
i  vlastní  parkovací  stání  vedle  bytového  domu.  Náklady  na
bydlení činí 11.000,-Kč měsíčně nájem, zálohy za energie, včetně
internetu a TV poplatku činí 4.650,-Kč měsíčně. Dům se nachází
ve  velmi  klidné  lokalitě,  nedaleko  se  nachází  škola,  školka,
obchod s potravinami COOP. Dobrá občanská vybave..

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


